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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr j-f/fé Prot. Tirané, mé /i 4 2023

VENDIM
Nr. /78 date /.72 2023

PER
ANETARESIMIN E UST NiE RRJETIN EVROPIAN Ti SPORTISTIT
SI STUDENT — KARRIERA E DYFISHTE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
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Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 4, gérma “c”, né
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Statutin e Universitetin t&¢ Sporteve t& Tiranés neni 20, pika “s”, si dhe né Vendimin e
Rektoratit nr. 124 daté 12.12.2023 “Pér propozimin e anétarésimit t¢é UST né Rrjetin
Evropian té Sportistit si Student — Karriera e Dyfishté”, Senati Akademik né mbledhjen e tij
té datés 19/12/2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e pér anétarésimin e Universitetit t& Sporteve té Tiranés né Rrjetin
Evropian té Sportistit si Student — Karriera e Dyfishté (European Athlete as
Student (EAS) — the Dual Career Network).

2. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit té
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né website zyrtar t& institucionit.

3. Ngarkohet pér zbatimin dhe ndjekjen e t& gjitha progedurave t& anétardsimit
Drejtoria e Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe Studentét.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéhers.
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